龙岗区教育局关于 2023-2024 学年民办学校义

务教育阶段学位补贴受委托学校名单的公示

根据《深圳市民办学校义务教育阶段学位补贴办法》的有关

规定，我局确定龙盛学校等 77 所民办学校为 2023-2024 学年民

办学校义务教育阶段学位补贴受委托学校，现将名单公示如下：

街道 序号 学校名称 学校类型

布吉 14

1 深圳市龙岗区东升学校 十二年一贯制

2 深圳市龙岗区龙岭学校 九年一贯制

3 深圳市龙岗区龙岭初级中学 初中

4 深圳市龙岗区爱义学校 九年一贯制

5 深圳市龙岗区智民实验学校 九年一贯制

6 深圳市龙岗区科城实验学校 十二年一贯制

7 深圳市龙岗区木棉湾实验学校 九年一贯制

8 深圳市承翰学校 十二年一贯制

9 深圳市龙岗区百合外国语学校 初中

10 深圳市龙岗区启元学校 小学

11 深圳市龙岗区东方半岛小学 小学

12 深圳市龙岗区中兴小学 小学

13 深圳市龙岗区百外春蕾小学 小学

14 深圳市龙岗区百外世纪小学 小学

吉华 7

1 深圳市龙岗区时代学校 九年一贯制

2 深圳市龙岗区三联储运学校 九年一贯制

3 深圳市龙岗区华龙学校 九年一贯制

4 深圳市龙岗区丽湖学校 九年一贯制

5 深圳市龙岗区翠枫学校 九年一贯制

6 深圳市龙岗区吉华爱爱学校 小学

7 深圳市龙岗区百外世纪初级中学 初中

坂田 4

1 深圳市龙岗区雪象学校 九年一贯制

2 深圳市龙岗区宏扬学校 九年一贯制

3 深圳市龙岗区坂田爱爱学校 小学

4 深圳市龙岗区育英小学 小学

南湾

3

1 深圳市龙岗区沙湾实验学校 九年一贯制

2 深圳市龙岗区南芳学校 九年一贯制

3 深圳市龙岗区康桥外国语学校 小学

平湖

10

1 深圳市龙岗区龙湖学校 九年一贯制

2 深圳市龙岗区平南学校 九年一贯制

3 深圳市龙岗区启英学校 九年一贯制

4 深圳市龙岗区兴文学校 九年一贯制

5 深圳市龙岗区爱文学校 九年一贯制

6 深圳市龙岗区南园学校 九年一贯制

7 深圳市龙岗区新南小学 小学

8 深圳市龙岗区新木小学 小学

9 深圳市龙岗区金稻田学校 九年一贯制

10 深圳市龙岗区华德学校 九年一贯制

横岗 6

1 深圳市龙岗区嘉联学校 九年一贯制

2 深圳市龙岗区康乐学校 九年一贯制

3 深圳市龙岗区康乐小学 小学

4 深圳市龙岗区联邦学校 九年一贯制

5 深圳市龙岗区南芳塘坑学校 九年一贯制

6 深圳市龙岗区德龙学校 九年一贯制

园山 7

1 深圳市龙岗区康艺学校 九年一贯制

2 深圳市龙岗区融美学校 九年一贯制

3 深圳市龙岗区安康学校 九年一贯制

4 深圳市龙岗区弘文学校 九年一贯制

5 深圳市龙岗区简壹学校 九年一贯制

6 深圳市龙岗区金安小学 小学

7 深圳市龙岗区龙鹏小学 小学

龙城 7

1 深圳市龙岗区龙盛学校 九年一贯制

2 深圳市龙岗区爱华学校 九年一贯制

3 深圳市龙岗区华城学校 九年一贯制

4 深圳市龙岗区兴泰实验学校 九年一贯制

5 深圳市龙岗区文龙学校 九年一贯制

6 深圳市龙岗区龙联学校 九年一贯制

7 深圳市龙岗区英才小学 小学

龙岗 5

1 深圳市龙岗区鹏达学校 九年一贯制

2 深圳市龙岗区丰丽学校 九年一贯制

3 深圳市龙岗区华升学校 九年一贯制

4 深圳市龙岗区惠民小学 小学

5 深圳市龙岗区五联崇和学校 九年一贯制

宝龙 9

1 深圳市建文外国语学校 十二年一贯制

2 深圳市龙岗区龙洲学校 九年一贯制

3 深圳市龙岗区名星学校 九年一贯制

4 深圳市龙岗区建文小学 小学

5 深圳市龙岗区东珠学校 九年一贯制

6 深圳市龙岗区才德小学 小学

7 深圳市龙岗区珊蒂泉外国语学校 十二年一贯制

8 深圳市枫叶学校 十二年一贯制

9 深圳市龙岗区凯瑞特学校 九年一贯制

坪地

5

1 深圳市龙岗区坪东学校 九年一贯制

2 深圳市龙岗区坪地惠华学校 九年一贯制

3 深圳市龙岗区坪地坪西学校 九年一贯制

4 深圳市龙岗区同兴学校 九年一贯制

5 深圳市龙岗区德琳学校 十二年一贯制

深圳市龙岗区教育局

2023 年 11 月 6 日